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Uhgughly
Yngp puwn M ouph | Upunph Gnulwpp
i Rutiulp
/h FUU Uutinulp Al dhuwnpp ghlip (hwq. npud)
¥ nuuwljupgu 5
wl
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Uyjpuiip
Alintingutip /
8421 0 155
1 |1 130 nbwnhtib L, XL Uu hwun 500 30 5,00
wnihkphkbwght .
2 |19641000/2  |wwnpl, wnph Uu huwitn 300 50 15,00
huwdwip/601
wnihkphikluwght
3 |19641000/2  |wupl, wnph UL huin 300 10 3,00
hurdwip/601
k
4 |30831280n1  |“wbih twppliny UU | hun 800 5 4,00
Uhgng




5 [392214101 wybkjutp/gnquphwlynd| UU hwwn 3500 2 7,00
6 |39831246/1 odwn htnnily UU 1hwn 400 20 8,00
7 22811150 tnpuwintwnptp UU hwuwn 500 5 2,50
8 24911200 unuhd, kunijuhw UU hwun 250 2 0,50
9 [30192133 uphstibp UU | hun 200 3 0,60
10 |30192125 dwplytpubp UU hwun 200 20 4,00
11 30192130 dwwnhwnubkp UU huwn 100 15 1,50
12 [30192710  [Mnviawddunnpun, UU | hun 200 5 1,00
gpuubkiyuljuyh
13 [30192121 qnhs gunhjuynp Ul huwn 110 30 3,30
14 (30197111 Quappop Mtmunuiupll gy 100 10 1,00
Yuigbp, thnpp
15 |30192160  |pwphulibp/ qphy/ UU. | hun 350 6 2,10
16 [39241141 ity UU | huwn 350 5 1,75
gpuukiyuluyht ’
17 [30197233  [PPwmb PR ) |, 100 30 3,00
T pwm
19 [30199420/7 | PPUIP b2orUbbph UU | hun 300 20 6,00

hwdwp, unutiddusépny




wnihukpuyht
huptwlusnit

21 (30192210 durgubl,  48uix1004 Uu hwn 600 5 3,00
nunbuwljul, Uks
wnihdbkpuyht
huptwlusnit

22 (30192220 duuby,  19UUx36U uu hwwn 150 5 0,75
gpuubtyuljuyht, thnpp
huptwlusnit

1 )

23 (30192800/ whnulyukp/20°30 UU hwwn 500 1 0,50
huptwljusnit

24 130192800/2 whtulibp/20°40 Uu hun 500 1 0,50
huptwlusnita

25 [30192800/3 whnulbp/21°21 Uu huwn 700 1 0,70

26 (33761100 gqniquputh poip UU hwuwn 250 200 50,00

27 133761300 Atnph pnpt upphsutp | UG hwwn 500 150 75,00
dbjutqudju

28 (39221350 ogunugnpsiwi Ul huwn 12 5000 60,00
pudwljukip

29 (302214001  |MUPHIGUER WWWUPR) ppp 250 10 2,50
4 hwin

30 (30197333 nuiljhs thnpp UU | wnup 600 5 3,00

31 [sos13000 PP wbakenghl, UU | hun 300 30 9,00
tplptpn

32 [so713410  [PwtbiwRieb g, 9000 2 18,00
uwpphp/ Unwy/

33 139831240/1  |dwppnn ynipkp/duyty | UW hwwn 1000 8 8,00

34 |sos31240  |MVEPM UU | hun 800 4 3,20

yniphp/wdwith htnnly




wpinwhwunn  hbnnily'

35 |39831247 uwbthwugnygh hwdwp| UU hwwn 1000 10 10,00
(mnnwynip) 11
37 (39831281 wywhh dwppdw jup | UG hwun 400 10 4,00
38 |39831282/1 Jwhnyp dwppbnt qup | UG hwwn 350 20 7,00
39 |39831282/1 Jwhnyp dwppbnt qupe | UG hwwn 400 20 8,00
40 (39831283 hwwnwlh [Jugdut jup| UG hwwn 500 12 6,00
hwwnwljh dwppdwt
41 [39831284/1 hbrnt () 11 UU hwun 1000 10 10,00
13 |sopa1o10n  [MIPUV Ul | h 1000 2 2,00
gpuubkiyuljuyht o ’
44 (31442000 dwpulng, AA wkuwlh | UG hwun 100 10 1,00
45 [31441000  |'UPNUNG AAA UU | hun 100 10 1,00
wnbkuwlh
46 (31531300 “qunmh“n“ L oy | e 1200 10 12,00
47 44511330 wyunnunwuwhwbikp Uu hun 800 1 0,80
48 [31221241 7?[3“11_‘1'“1“““111 UU | hwun 50 50 2,50
|nruwpdwlyukp/
49 31512360  [wpuwpht UuU hwun 11000 2 22,00
nruwynpyusdnipjul
wwpwhy
1231 2 12,
50 31512310 T — UG hwun 6000 00
51 |44521121 nnwt hwljuih dhonty | UG hwwn 3500 5 17,50




53 44423200 wunhfwhubp Uu hwuwn 20000 1 20,00
44423400: gnigubwlubp UU hwun 8000 3 24,00

pUwbnt gnip/

54 41111100 Uu hwuwn 1800 150 270,00
19 |hwvapwiing
ynipwhp

55 130211200/1 hunfurupghstbp Qz hwwn 1230000 1 1 230,00
rynipuhp

56 |30211200/2 hunfuljunghstbn Qz huwn 450000 1 450,00
myoipuyhp

57 130211200/3 hunfuupghstbp Qz hwwn 445000 1 445,00
rynipuhp

58 130211200/4 hunfurljupghstibp Qz hwuwn 221000 1 221,00
myoipuyhp

59 130211200/5 hunfuupghstbp Qz hwwn 270000 3 810,00
uknuth

60 |302112201/1 hunfulwpahstkp Qz hwwn 208000 1 208,00
nruuyuwndwikhwtng

61 |30121110/1 (bphiutbp Qz hwwn 321000 1 321,00
EEjupntught

62 (30195200 gnuunuwpunuljutp jud| UG huwn 969000 1 969,00
wwpwuquukp

63 130192152 Yuhp, wunndwwn, Yinp | UG hwwn 20500 1 20,50
prpwyubwly,  §ngwn

64 130197234 Uu hwun 650 10 6,50
Juquny

65 (30197620 pop, A4 dnpdwnh UuU hwun 1800 30 54,00

66 [39712400 Atwptpp snpugtb g | g, 58000 2 116,00

uwpphp




hunphppuygnipniuubp

67 (39151150 h bty Guhnup UU | jpuyuqu 770000 1 770,00
wpnn’
68 |39111180 S — Uu hwuwn 16000 14 224,00
hwyquuuwhwljuu
69 48441300 hwdwlwupgswjht Uu hwwn 290000 1 290,00
Spugnuyht hwpbputp
whjunuwbgnipjut
70 135121320 R Uu hwuwn 25000 2 50,00
71 |44521100 quutnqult YUY g |, 15000 1 15,00
— thuljubtk
it
Junpk
72 139515420/1 Uu p.u. 13000 20,3 263,90
skpunnuyupugnypubp
Junpk
73 139515420/2 Uu p.u. 13000 14,16 184,08
skpunnujupwugnypubp
74 |39515440/1  |PUNLRRING UU | p.u 5500 13 71,50
2kpuufupugnip
75 139714200/1 onnpulhy Uu huwn 350000 1 350,00
76 |39714200/2 onnpuljhy Uu huwn 200000 1 200,00
77 138621200/1 huwykihutp Uu huwn 10000 2 20,00
78 [sos11110/1 | O PURIRGMAPNERR) 1y |y, 20000 2 40,00
puigfuhstibp
79 139531500/1 gnpgh Yuinpukp Uu hwun 3000 2 6,00
80 [30221400/1  [MUMVAUER WWWURRL g |y 250 6 1,50
AEnunuljut
81 [30232130/1 |gnibwynp nyghsubp Qz hwwn 200000 1 200,00
82 [30237112/1 utinigdwl pinYy Qz hwun 15000 3 45,00




83

30237411/1

uljuhy,
hudwlwupgswyht,

Jupny

Qz

hun

3000

9,00

84

30237460/1

hudwlupgswyht
unbnwownpbp

Qz

hun

6000

18,00

85

32421300/1

guiligujhl
pudwiwpup

Qz

huin

22000

22,00

86

30237240/1

hwdwguuguyhti
wnbkuwhughljutp

Qz

huin

14000

14,00

87

32411160/1

guigujht
tppeninugshsubp

Qz

hun

8500

25,50

Cunudbkip

8 413,68

ounusnNnkrE3sNkLLEN

65311100

ElEjunpuljuinipjut

pwfunid

Uu

Tpud

1750 000

1 750,00

65111100

2nh pwppuntd

Uuu

Tpud

450 000

450,00

65211100

Qugh pwppunid

Uuu

Ypud

1 150 000

1 150,00

50751100

Jtpbjulutph
JbEpwunpnguuwi —
wwhywidw
dwnwynipjnibubp

Ul

Tpud

200 000

200,00

50311120

hwdwljupgswjptu
uwpphph
ywhywidwb b
JEpwiunpnguu

supnnnimini iiiikn

Ul

npud

812 010

812,01

50311250

yuwnkiwhwinn
uwppbph
ywhywidw
dwnwynipjnibubp

Uuu

npud

170 000

170,00




64211100

hwtpuht
htEnwjunuuyht
dwnwynipniuttp/hwud
wguig

Ul

Tpud

500 000

500,00

79411210

qunidutph htwn
Qurgdus
hunphppunyuljut
Swnwynipniutbp

Ul

Tpud

800 000

800,00

79811100

PYuyhll nujugpnipjuily
dwnwynipnibubp

QZ

Tpud

1 960 000

1 960,00

10

79981100

pudwtinpugpdui
Swnuwynipniutbp

Ul

Tpud

9000

9,00

11

98391190

ukpluyugnigsuljut
dwnwynipjniuutph
htwn juuyyuws Swpaubp

uu

npuu

200 000

200,00

12

63521200

phntubnh thhnjownpdut
Swnwynipjniuubp

uu

npuu

100 000

100,00

13

72212300

YJuypbph
wnpnhwljwiugdwt
Swnwynipjnitubp

Ul

npuu

138 000

138,00

14

60411200

Juuntwynp onuyhtt
thnpownpdut

Swnwynipnil
(wdhwwnnuu)

Ul

npuu

400 000

400,00

15

50851100/1

Juwhnyph
JEpwunpngdwi —
wwhywidw
Swnwnipniuubn

Ul

npuu

25 000

25,00

16

50111260/1

EEyupulwut uvwpptph
JEpwunpnquut
Swnwynipjniuubp

Ul

npud

105 000

105,00

17

98311130/1

wnbpunhih dwppdwt
Swnwynipjniuubp

Ul

p.u.

600

60

36,00

18

79531100/1

qpuiynp
pupguuunipjub
Swnwynipjniuutp

Ul

ko

2000

90

180,00




19

66511110/1

wuwwnwhwpitphg
wywhnjugpuut
Swnwynipjniuubp

Ul

npuud

20 000

20,00

Cunudbkup

9 005,01

Usluwwnmwmup

45461100/1

2uptph,
ohtinipjniuibph
npupwghl] unpnquwt
wofuwnwpibp

Qz

Ypud

2 000 000

2 000,00

45461100/2

2kuptph,
ohunipjniutph

npupwghly unpnquwt
wojuwnwiipibp

Qz

Tpud

1516 200

1516,20

45461100/3

2kuptph,
ohtnipjniuibph
npupwghl] unpnquwt
wuwnwiptitp

Qz

Tpud

938 640

938,64

45231113

hunnnqulutph
thnjuwphtdwt
wnwwnwpttp

Uu

npuu

70 000

70,00

45311146/1

wy] FiEunpuljut
Untinuduyghte
wnwwnwptbp

Uu

Tpud

350 000

350,00

45311146/2

wy] EiEunpuljut
Untinuduwyjhte
wnwwnwptp

Uuu

Tpud

400 000

400,00

Cunudbkup

4 874,84

Cunudbtip

22 293,53




