

Հաստատում են
«ՀՀ ԳԱԱ Արևելագիտության ինստիտուտ» ՊՈԱԿ-ի
տնօրեն Գ.Բականյանը



«20» հունվարի 2025թ.

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ
Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի
միջոցների հաշվին իրականացվող գնում

Պատվիրատուն «ՀՀ ԳԱԱ Արևելագիտության ինստիտուտ» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ Գիտական և գիտատեխնիկական գործունեության ենթակառուցվածքի պահպանում և
զարգացում

Անվանումը 2025թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Բաժին՝ 01, խումբ՝ 04, դաս՝ 01 ծրագիր 03

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	1	2	3	4	5	6	7
Ապրանք							
1	18421130	ձեռնոցներ / ռետինե L, XL	ՄԱ	հատ	500	30	15,00
2	19641000/2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար/60լ	ՄԱ	հատ	300	50	15,00
3	19641000/2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար/60լ	ՄԱ	հատ	300	10	3,00
4	39831280/1	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	800	5	4,00

5	392214101	ավելներ/գոգաթիակով	ՄԱ	հատ	3500	2	7,00
6	39831246/1	օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	400	20	8,00
7	22811150	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	500	5	2,50
8	24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	250	2	0,50
9	30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	200	3	0,60
10	30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	20	4,00
11	30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	15	1,50
12	30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	5	1,00
13	30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	110	30	3,30
14	30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	10	1,00
15	30192160	շարիխներ/ գրիչ/	ՄԱ	հատ	350	6	2,10
16	39241141	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	5	1,75
17	30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	30	3,00
19	30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	300	20	6,00

21	30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հաստ	600	5	3,00
22	30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հաստ	150	5	0,75
23	30192800/1	ինքնակաշուն պիտակներ/20*30	ՄԱ	հաստ	500	1	0,50
24	30192800/2	ինքնակաշուն պիտակներ/20*40	ՄԱ	հաստ	500	1	0,50
25	30192800/3	ինքնակաշուն պիտակներ/21*21	ՄԱ	հաստ	700	1	0,70
26	33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հաստ	250	200	50,00
27	33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հաստ	500	150	75,00
28	39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հաստ	12	5000	60,00
29	39221490/1	սպունգներ սպասքի 4 հաստ	ՄԱ	տուփ	250	10	2,50
30	30197333	դակիչ փոքր	ՄԱ	տուփ	600	5	3,00
31	39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հաստ	300	30	9,00
32	39713410	հատակի մաքրման սարքեր/ մոպ/	ՄԱ	հաստ	9000	2	18,00
33	39831240/1	մաքրող նյութեր/ժավել	ՄԱ	հաստ	1000	8	8,00
34	39831240	մաքրող նյութեր/ամանի հեղուկ	ՄԱ	հաստ	800	4	3,20

35	39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ) 1 լ	ՄԱ	հատ	1000	10	10,00
37	39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	400	10	4,00
38	39831282/1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	350	20	7,00
39	39831282/1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	20	8,00
40	39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	500	12	6,00
41	39831284/1	հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ) 1լ	ՄԱ	հատ	1000	10	10,00
43	39241210/1	մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1000	2	2,00
44	31442000	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
45	31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
46	31531300	տնտեսող լամպեր/15 Վտ	ՄԱ	հատ	1200	10	12,00
47	44511330	պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	800	1	0,80
48	31221241	դյուպել-պտուտակ 7մմ	ՄԱ	հատ	50	50	2,50
49	31512360	լուսարձակներ/ արտաքին լուսավորվածության	ՄԱ	հատ	11000	2	22,00
50	31512310	պարպիչ լամպեր/սենսորային	ՄԱ	հատ	6000	2	12,00
51	44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	3500	5	17,50

53	44423200	աստիճաններ	ՄԱ	հատ	20000	1	20,00
	44423400:	ցուցանակներ	ՄԱ	հատ	8000	3	24,00
54	41111100	ըմպելու ջուր/ 19 լիտրանոց	ՄԱ	հատ	1800	150	270,00
55	30211200/1	դյուրակիր համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	1230000	1	1 230,00
56	30211200/2	դյուրակիր համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	450000	1	450,00
57	30211200/3	դյուրակիր համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	445000	1	445,00
58	30211200/4	դյուրակիր համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	221000	1	221,00
59	30211200/5	դյուրակիր համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	270000	3	810,00
60	302112201/1	սեղանի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	208000	1	208,00
61	30121110/1	լուսապատճանեհանող մեքենաներ	ԳՀ	հատ	321000	1	321,00
62	30195200	էլեկտրոնային գրատախտակներ կամ պարագաներ	ՄԱ	հատ	969000	1	969,00
63	30192152	կնիք, ավտոմատ, կլոր	ՄԱ	հատ	20500	1	20,50
64	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	650	10	6,50
65	30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	1800	30	54,00
66	39712400	ձեռքերը չորացնելու սարքեր	ՄԱ	հատ	58000	2	116,00

67	39151150	խորհրդակցություններ ի սենյակի կահույք	ՄԱ	լրակազմ	770000	1	770,00
68	39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	16000	14	224,00
69	48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	հատ	290000	1	290,00
70	35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	25000	2	50,00
71	44521100	զանազան կողպեքներ — փականներ	ՄԱ	հատ	15000	1	15,00
72	39515420/1	կտորե շերտավարագույրներ	ՄԱ	ք.մ.	13000	20,3	263,90
73	39515420/2	կտորե շերտավարագույրներ	ՄԱ	ք.մ.	13000	14,16	184,08
74	39515440/1	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	ք.մ.	5500	13	71,50
75	39714200/1	օդորակիչ	ՄԱ	հատ	350000	1	350,00
76	39714200/2	օդորակիչ	ՄԱ	հատ	200000	1	200,00
77	38621200/1	հայելիներ	ՄԱ	հատ	10000	2	20,00
78	39811110/1	օդի թարմացուցիչների բաշխիչներ	ՄԱ	հատ	20000	2	40,00
79	39531500/1	գորգի կտորներ	ՄԱ	հատ	3000	2	6,00
80	39221490/1	սպունգներ սպասքի /մետաղական	ՄԱ	հատ	250	6	1,50
81	30232130/1	զունավոր տպիչներ	ԳՀ	հատ	200000	1	200,00
82	30237112/1	սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	15000	3	45,00

83	30237411/1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԳՀ	հատ	3000	3	9,00
84	30237460/1	համակարգչային ստեղնաշարեր	ԳՀ	հատ	6000	3	18,00
85	32421300/1	ցանցային բաժանարար	ԳՀ	հատ	22000	1	22,00
86	30237240/1	համացանցային տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	14000	1	14,00
87	32411160/1	ցանցային երթուղագծիչներ	ԳՀ	հատ	8500	3	25,50
		Ընդամենը					8 413,68

Ծ Ա Ռ Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն Ն Ե Ր

1	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	1 750 000	1	1 750,00
2	65111100	Ջրի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	450 000	1	450,00
3	65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	1 150 000	1	1 150,00
4	50751100	վերելակների վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	200 000	1	200,00
5	50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	812 010	1	812,01
6	50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	170 000	1	170,00

7	64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ/համացանց	ՄԱ	Դրամ	500 000	1	500,00
8	79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	800 000	1	800,00
9	79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	1 960 000	1	1 960,00
10	79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	9 000	1	9,00
11	98391190	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200,00
12	63521200	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100,00
13	72212300	կայքերի արդիականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	138 000	1	138,00
14	60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400,00
15	50851100/1	կահույքի վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25 000	1	25,00
16	50111260/1	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	105 000	1	105,00
17	98311130/1	տեքստիլի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	ք.մ.	600	60	36,00
18	79531100/1	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	էջ	2 000	90	180,00

19	66511110/1	պատահարներից ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20 000	1	20,00
		Ընդամենը					9 005,01
Ա շ խ ա տ ա ն ք							
1	45461100/1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	2 000 000	1	2 000,00
2	45461100/2	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	1 516 200	1	1 516,20
3	45461100/3	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	938 640	1	938,64
4	45231113	խողովակների փոխարինման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	70 000	1	70,00
5	45311146/1	այլ էլեկտրական մոնտաժային աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	350 000	1	350,00
6	45311146/2	այլ էլեկտրական մոնտաժային աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	400 000	1	400,00
		Ընդամենը					4 874,84
	Ընդամենը						22 293,53